

باسمه تعالی

ثبت نام اولیه پذیرفته شدگان دوره کاردانی پیوسته – کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته

سال ۱۴۰۲

پذیرفته شدگان ورودی نیمسال اول (مهر ماه) باید تا ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و پذیرفته شدگان ورودی نیمسال دوم (بهمن ماه) باید تا ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک دیپلم شده و گواهی موقت پایان تحصیلات دوره متوسطه و ریز نمرات متوسطه را در دست داشته باشند

کلید مراحل ثبت نام اولیه به صورت اینترنتی انجام و نیازی به مراجعه حضوری پذیرفته شدگان به دانشگاه نیست پذیرفته شدگان محترم در نظر داشته باشند مراحل زیر باید به ترتیب ذکر شده انجام پذیرد و در پایان هر مرحله از کد رهگیری و یا تاییدیه عملیات انجام شده پرینت تهیه گردد:

۱- مراجعه به سایت تاییدیه تحصیلی وزارت آموزش و پرورش به نشانی <https://emt.medu.ir> ، کلیک بر روی گزینه ی ثبت نام مدرک تحصیلی، ثبت درخواست تاییدیه تحصیلی و سوابق تحصیلی و دریافت کد رهگیری درخواست ها (کلید اطلاعات مورد نیاز باید به صورت دقیق از روی گواهینامه موقت دیپلم استخراج و ثبت گردد در غیر این صورت تاییدیه صادر نخواهد شد)

سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی



در این سامانه متقاضیان تاییدیه مدارک با درج مشخصات فردی و مشخصات مدرک تحصیلی خود از منطقه آموزش و پرورش مادر کننده مدرک، برای دانشگاه یا هر سازمان استعلام گیرنده تقاضای استعلام مدرک تحصیلی نمایند.

پس از انجام مراحل ثبت درخواست، شماره پیگیری صادر می شود که به صورت پیامک برای موبایل متقاضی ارسال می شود. متقاضی می تواند از طریق گزینه پیگیری تاییدیه تحصیلی آخرین وضعیت درخواست خود را مشاهده کند.

این درخواست در مناطق آموزش و پرورش بررسی می شود و در صورت وجود و صحت مدرک تحصیلی متقاضی، بر اساس مدارک و مستندات موجود در آموزش و پرورش گواهی تاییدیه مدرک تحصیلی مورد نظر را صادر می نماید. این تاییدیه مدرک به صورت الکترونیک برای استعلام گیرنده ارسال می شود.

مدارک موجود شامل دو مدرک تاییدیه تحصیلی و سوابق فارغ التحصیلی (ریز نمرات و محلهای تحصیل) است که برای ثبت نام در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی و کلیه سازمانهای استعلام گیرنده صادر می شود و مبلغ دریافتی از متقاضی برای هر مدرک بیست دو هزار صد و ده تومان است.

راهنمای ثبت نام

پیگیری مدرک تحصیلی

ثبت نام مدرک تحصیلی



۲- مراجعه به خدمات اینترنتی سامانه نیروی انتظامی به نشانی: <https://epolice.ir> و یا مراکز پلیس +۱۰ جهت ثبت نام و تقاضای معافیت تحصیلی دانشجویی و چاپ درخواست اولیه

(لازم به ذکر است معافیت تحصیلی دوره دانش آموزی فاقد اعتبار بوده و حتما باید معافیت تحصیلی جهت مقطع کاردانی و یا کارشناسی اخذ گردد. پذیرفته شدگان دارای کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم نیاز به انجام این مرحله ندارند)

۳- ثبت نام در سامانه سجاد (سامانه جامع دانشجویان وزارت علوم) ، ثبت اطلاعات تحصیلی دوره قبولی (کاردانی پیوسته، کاردانی ناپیوسته و یا کارشناسی پیوسته) و دریافت کارنامه سلامت جسم و روان از طریق لینک های معرفی شده:

الف) کارنامه سلامت جسم

<https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

ب) کارنامه سلامت روان

<https://portal.saorg.ir/mentallhelth>



کدملی

کلمه عبور

متن تصویر امنیتی



ورود

برای اولین ورود به سیستم
از تاریخ تولد 10 رقمی (مثال 1379/04/12)
بعنوان کلمه عبور استفاده کنید.

بازیابی کلمه عبور

پیش ثبت نام ورودی 1402

سامانه آموزش های آزاد

نگارش 15:19 1402/07/10

۴- مراجعه به سامانه بوستان (سامانه آموزش دانشگاه فنی و حرفه ای) جهت ثبت نام و اخذ شماره دانشجویی به نشانی: <https://bustan.tvu.ac.ir> ، پس از ورود به قسمت پیش ثبت نام ورودی ۱۴۰۲ اقدام به ثبت نام اینترنتی و چاپ رسید دیجیتال ثبت نام نمایید. پس از انجام مراحل فوق، دانشگاه جهت ثبت نام شدگان ورودی مهر ماه انتخاب واحد می نماید و دانشجویان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ با مراجعه به سامانه نسبت به چاپ انتخاب واحد اقدام نمایند لازم به توضیح است زمان شروع کلاسها متعاقبا اعلام می گردد.